
Pachet materiale

I.D.: 94695056

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.03.24 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.286,55 RON - 3.286,55 RON

Descriere: TABLA PLANA 10×105,04=1050,42 + BIDINEA B3 PROFIL 180*80 MM FIR NATURAL 2×52,10=104,20 + PENSULA 100 MANER ROSU SENTOSA 12×13,45=161,34 + SUPORT SMIRGHEL PT. FLEX 8×12,61=100,84 + SET DISCURI SMIRGHEL 10×8,40=84,03 + TEAVA 110-4M 5×54,62=273,11 + COT 110-67 1×6,72=6,72 + PIEASA CURATIRE 110 2×155,46=310,92 + MUFA 110 PVC 4×6,72=26,89 + TEAVA PEHD25 40×3,36=134,45 + CAMIN PE CU CONTOR 2×420,17=840,34 + ROBINET TR.1 4×33,61=134,45 + SIFON PARDOSEALA 2×29,41=58,82;
